
Codice meccanografico: TVIC85200C    Codice fiscale: 91026780261  Indirizzo: Via Carpeni, n° 7  cap: 31058  SUSEGANA (TV) 

Telefono: 043873256  E-mail: tvic85200c@istruzione.it  PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it  Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SUSEGANA 

 

 

 

A tutto il personale docente 

Al Sito web 

Al DSGA 

 

OGGETTO: distribuzione fondi ex cc. 126-130, art. 1 della L. 107/2015, per la valorizzazione del merito 

del personale docente a.s. 2020-2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, in particolare i commi 126-130 dell’art. 1; 
 

VISTA la Nota MIUR 1804 del 19-04-2016; 
 

CONSIDERATE le risorse finanziarie assegnate all’IC di Susegana per la valorizzazione del merito di tutto 

il personale scolastico, pari a € 9.946,28 (lordo dipendente), di cui € 6.473,70 per il personale docente; 
 

VISTI i criteri deliberati dal Comitato di Valutazione in data 27.02.2019; 

 

CONSIDERATI gli accordi raggiunti in sede negoziale e, in particolare, l’art. 40 del Contratto Integrativo 

di Istituto;  
 

CONSIDERATE le dichiarazioni dei docenti relative al servizio; 

 

DISPONE 

 

Il Fondo per la valorizzazione del personale docente sarà prevalentemente destinato come 

riconoscimento una tantum del particolare contributo assicurato dai docenti nella gestione 

dell’emergenza da SARS-CoV 2 in ambito organizzativo (rapporti con DpP e con famiglie). 

 

La destinazione è coerente con i criteri deliberati dal Comitato di Valutazione il 27/02/2019 e con quanto 

previsto dalla contrattazione d’istituto.  

 

I docenti beneficiari sono in numero di 27; la somma più bassa calcolata è pari a € 194,21 (lordo 

dipendente) e la più alta pari a € 339,50 (lordo dipendente). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela MORGESE 

                                                                                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.edu.it/



